3

[image: image1.png]

 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2013
       № 40
г. Киров

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения  в Кировской области»
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2599-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения»:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту»)  «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения  в Кировской области» (далее – «дорожная карта»). Прилагается.

2. Департаменту здравоохранения Кировской области обеспечить общую координацию реализации «дорожной карты».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Матвеева Д.А.
Губернатор  –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых